



# Vývoj plateb

Vytisknuto dne: 16.11.2011

Strana č.: 1

Datum	Předpis	Platba	Doklad	Zůstatek
31.12.2009	248205.14		PŘEDPISY CELKEM	-248205.14
31.12.2009		249868.00	PLATBY CELKEM	1662.86
15.01.2010	3249.00		2010/01	-1586.14
18.01.2010		3300.00	b11	1713.86
15.02.2010	3249.00		2010/02	-1535.14
16.02.2010		3300.00	b33	1764.86
15.03.2010	3249.00		2010/03	-1484.14
16.03.2010		3300.00	b54	1815.86
08.04.2010		-4747.00	b70	-2931.14
15.04.2010	3249.00		2010/04	-6180.14
16.04.2010		3300.00	b76	-2880.14
15.05.2010	3249.00		2010/05	-6129.14
18.05.2010		3300.00	b99	-2829.14
31.05.2010	-3084.50		Vyúčtování 2009	255.36
15.06.2010	3249.00		2010/06	-2993.64
16.06.2010		3300.00	b120	306.36
15.07.2010	3021.00		2010/07	-2714.64
16.07.2010		3300.00	b140	585.36
15.08.2010	3021.00		2010/08	-2435.64
17.08.2010		3300.00	b164	864.36
15.09.2010	3021.00		2010/09	-2156.64
16.09.2010		3300.00	b186	1143.36
15.10.2010	3021.00		2010/10	-1877.64
18.10.2010		3300.00	b208	1422.36
15.11.2010	3021.00		2010/11	-1598.64
16.11.2010		3300.00	b229	1701.36
15.12.2010	3021.00		2010/12	-1319.64
16.12.2010		3300.00	b250	1980.36
<b>Celkem:</b>	<b>282740.64</b>	<b>284721.00</b>		

**Zůstatek Kč: 1980.36**